证券代码：603527         证券简称：众源新材         公告编号：2024-059

安徽众源新材料股份有限公司

关于变更持续督导工作保荐代表人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽众源新材料股份有限公司（以下简称“众源新材”或“公司”）于近日

收到国元证券股份有限公司（以下简称“国元证券”）出具的《关于变更安徽众

源新材料股份有限公司持续督导工作保荐代表人的函》。国元证券作为公司非公

开发行股票项目（以下简称“该项目”）的保荐机构和持续督导机构，原委派杨

少杰先生、陶传标先生为该项目的保荐代表人。陶传标先生因工作安排原因，不

再继续负责该项目的持续督导工作。为保证持续督导工作的有序进行，国元证券

委派丁帅先生（简历见附件）接替陶传标先生继续履行该项目的持续督导工作。

本次保荐代表人变更后，负责该项目持续督导工作的保荐代表人为杨少杰先

生、丁帅先生，持续督导期至中国证券监督管理委员会和上海证券交易所规定的

持续督导义务结束为止。

公司董事会对陶传标先生在担任公司保荐代表人期间所做出的贡献表示衷

心感谢！

特此公告。

安徽众源新材料股份有限公司董事会

2024年 8月 27日

附件：丁帅先生简历

丁帅先生，保荐代表人、法律职业资格，金融硕士。曾担任众源新材 IPO

项目、安徽富煌建设有限责任公司 2017 年非公开发行可交换公司债券项目、金

种子酒（600199）2017 年度非公开发行项目、富煌钢构（002743）2020 年非公

开发行项目、众源新材（603527）2022年非公开发行项目、皖通科技（002331）

权益变动财务顾问项目、交欣科技（873680）新三板挂牌项目、安徽全柴集团有

限公司 2023 年面向专业投资者非公开发行科技创新可交换公司债券等项目主要

成员，并参与安徽永锋防护科技股份有限公司、合肥中科君达视界技术股份有限

公司、淮南文峰光电科技股份有限公司等公司首发辅导等工作。